
Zarządzenie Nr 021.8.2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

Z dnia 20.01.2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia nowych stanowisk pracy do wykazu stanowisk , którym przysługiwać będą 

uprawnienia do przydziału środków ochrony indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej, środków 

higieny osobistej, a tym samym wypłaty ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia, a także 

pranie odzieży.  

 

       Na podstawie § 1.1 pkt 2 Zarządzenia Nr 021.12.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie z dnia 03.04. 2017 r., w sprawie: wprowadzenia regulaminu określającego 

zasady przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej, 

środków higieny osobistej, wykazu stanowisk, na których dopuszczalne jest używanie własnej odzieży 

roboczej oraz zasad wypłaty ekwiwalentu na używanie własnej odzieży i obuwia roboczego, a także za 

pranie odzieży roboczej. 

Zarządza się co następuje: 

§1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia 021.12.2017 r. Kierownika GOPS w Malechowie z dnia 03.04.2017 

w tabeli „ Normy przydziału i okresy zużycia odzieży ochronnej dla pracowników w GOPS Malechowo 

dodaje się „Lp. 3.” W  brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Wyszczególnienie odzieży Jedn. 
miary 

Ilość Okres 
używalności 

3. 1. Asystent osoby 
niepełnosprawnej 
2. Opiekun medyczny-
rehabilitant 
3.Opiekun 

Ubranie / garsonka szt. 1 24 m-ce 

Kurtka ocieplana szt. 1 36 m-cy 

Płaszcz / kurtka 

przeciwdeszczowa  

 

szt. 1 36 m-cy 

Półbuty skórzane para 1 24 m-ce 

Kozaczki ocieplane para 1 24 m-ce 

Buty gumowe  

 

para 1 24 m-ce 

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Kierownik 

                                                                                Gminnego Ośrodka Pomocy 

                                                                                 Społecznej w Malechowie 

                                                                         /-/ Zdzisława Kubiak 

 


